

Ratsastusseura Majoran ry  
Perustettu 26.9.1989  
Kotipaikka Espoo



## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

### Johdanto

Ratsastusseura Majoran on perustettu vuonna 1989. Toimintalinjassa seuran toiminta-ajatus on kirjattu seuraavaan muotoon:

***RS Majoran tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuksia oppia taitaviksi, ahkeriksi, vastuullisiksi ja hevosta kunnioittaviksi hevosihmisiksi tutustumalla hevosharrastuksen eri puoliin.***

*Hyvässä yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestettäviin tapahtumiin on mukava tulla ja viettää aikaa yhdessä saman henkisten ihmisten kanssa. Seuratoiminnan kautta hevosharrastukseen tulee lisäulottuvuus, sitä kautta tutustuu uusiin ihmisiin ja voi saada jopa elinikäisiä ystäviä. Tapahtumia ja käytäntöjä kehitetään vuosittain yhdessä, jäsenten toiveita kuunnellen.*

*Vapaaehtoisten ahkerointia arvostetaan seurassamme. Vuosittain kasvavalle jäsenjoukolle tarjotaan tavoitteista ja taitotasosta riippuen tervettä ja säännöllistä sisältöä vapaa-aikaan: monipuolisia ja edullisia tapahtumia, liikunnallisuutta ja yhteenkuuluvuuden tunnetta, reipasta vaihtelua opiskeluille ja työlle.*

Toimintakertomuksessa listataan mukana olleet toimihenkilöt, kerrotaan jäsenistöstä, kokouksista, taloudesta, tiedotuksesta, yhteistyöstä sekä tietenkin myös vilkkaana ja laadukkaana jatkuneesta toiminnasta.

### Toimihenkilöt 2017 / hallitus

Puheenjohtaja: Hanna Kanerva

Varapuheenjohtaja: Camilla Fyhrqvist-Kokkonen

Sihteeri ja rahastonhoitaja: Anu Helomaa

Jäsensihteeri (hallituksessa): Elina Nurmi

Nuorisovastaava: Milja Koskela

www-vastaava: Maija Virtanen

Muut hallituksen jäsenet: Eerika Aartoaho, Iris Hakaste, Tiina Horto, Tiia Jokela, Elisa Kankkunen, Salla-Mari Kostia, Annaleena Rauha ja Jeanette Tinnis.

Hallituksen ulkopuolinen Leppävaaran ratsastuskoulun edustaja: Heikki Mutikainen

Hallituksen ulkopuolinen kirjanpitäjä: Siv Englund  
Toiminnantarkastaja: Maarit Seitsonen

**Hallitus kokoontui** vuoden 2017 aikana yhdeksän kertaa. Kokouksissa olivat seuran asioiden lisäksi esillä mm. Suomen Ratsastajainliiton (SRL) kevät- ja syyskokousten ajankohdat ja muut SRL:n ajankohtaiset tapahtumat. Vuosikokousten ja hallitusten kokousten lisäksi kokoonnuimme hallitusporukalla **ideariihessä** maanantaina 18.9.2017, olimme sitä ennen jutelleet opettajien kanssa heidän toiveistaan ja saaneet myös ratsastuskoulun omistajien ajatuksia tulevasta vuodesta. Kokouksessa läpikäytyjen keskusteluiden pohjalta teimme tapahtumakalenteriluonnoksen vuodelle 2018.

RS Majoranin seuratyössä ei makseta kokouspalkkioita. Jotta annetulle ajalle saadaan hyvän mielen ja yhteisöllisyyden lisäksi jotain vastinetta, **hallitusetuudet**-dokumenttiin on listattu asioita, joita hallituslainen seuralta saa. Dokumentti täsmennetään vuosittain. Hallituslaiset saavat mm. seuraavia etuja: Nimensä kisalistoisiin ennen listojen laittamista ilmoitustaululle, mikäli kilpailee; yksi ilmainen kisalähtö itselle/lapselle per vuosi; ilmainen sisäänpääsy kaikkiin demoihin ja tapahtumiin sekä ilmainen ruoka Hubertuksessa ja päättäjäisissä.

Maija Virtanen ja Anu Helomaa osallistuivat Suomen Olympiakomitean ja eri lajiliittojen järjestämään eri lajien **Aikuisliikunnan kehittämisisiltään** 20.9.2017. Eri lajiliitot olivat kutsuneet tilaisuuteen pilottiseurojen edustajia kommentoimaan tekeillä olevaa Laatuohjelmaa urheiluseuroille. RS Majoranin oli tilaisuudessa Suomen Ratsastajainliiton kutsumana.

Anu Helomaa edusti RS Majorania **Suomen Ratsastajainliiton syyskokouksessa** 26.11.2017.

Hallituksen edustaja on toimintavuoden aikana **osallistunut ratsastuskoulun alkeiskurssien** ensimmäiselle tunnille mahdollisuuksien mukaan. Tunnilla esitellään tallin tiloja ja ratsastusharrastusta, aiemmin opettajat ovat kertoneet seurasta. Hallitusjäsenen läsnäololla pyritään konkretisoimaan ratsastuskoulun ja seuran eroa ja eri ihmisen läsnäololla parantamaan muistijälkeä seurasta. Alkeiskurssilaisten vanhemmille on annettu esittelylaput seurasta sekä jäsenmaksulaput.

Vuoden 2017 aikana kevätkauden päättäjäisissä ja pikkujouluissa palkittiin opettajien valitsemat **ahkerimmat taluttajat** kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA. Mestartaluttajia on palkittu pikkujouluista 2014 lähtien.

Kevätkauden päättäjäisissä palkinnon saivat Petra Hiltunen, Milla Himberg ja Emilia Kivinen ja pikkujouluissa Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen.

## Kevät- ja syyskokoukset

RS Majoranin **kevätkokous** pidettiin torstaina 9.3.2017. Kevätkokouksessa hyväksyttiin vuoden 2016 toimintakertomus, vahvistettiin vuoden 2016 tilinpäätös ja myönnettiin vuoden 2016 hallitukselle vastuuvapaus.

**Syyskokouksessa** torstaina 2.11.2017 hyväksyttiin hallituksen esitys vuoden 2018 toimintasuunnitelmaksi ja talousarvioksi. Jäsenmaksujen hinnat pysyivät ennallaan.

Syyskokouksessa erovuorossa hallituksen jäsenistä olivat Eerika Aartoaho, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Iris Hakaste, Tiia Jokela, Hanna Kanerva, Milja Koskela ja Salla-Mari Kostia. Eerika Aartoaho, Annaleena Rauha (kesken hallituskautensa) ja Camilla Fyhrqvist-Kokkonen jäivät hallitustoiminnasta sivuun, muut jatkoivat.

Ennen syyskokousta julkaistiin ilmoitus seuran internetsivuilla ja ilmoitustaululla, jolla haettiin uusia ihmisiä hallitustoimintaan sekä junioritoimikuntaan. Uusina jäseninä juuri ilmoituksen kautta hallitukseen tulivat Rondy Stenman ja Teresa Pollari sekä alaikäisenä ja hallituksen ulkopuolisena junioritoimikuntaan tapahtumissa auttamaan Olivia Koivunen.

**Vuoden 2018 hallituksen jäsenet** ovat: Iris Hakaste, Anu Helomaa, Tiina Horto, Tiia Jokela, Hanna Kanerva, Elisa Kankkunen, Milja Koskela, Salla-Mari Kostia, Elina Nurmi, Teresa Pollari, Rondy Stenman, Jeanette Tinnis ja Maija Virtanen. Hallituksen ulkopuolisena junioritoimikunnan jäsenenä toimii Olivia Koivunen.

Puheenjohtajana vuonna 2018 jatkaa Hanna Kanerva. Heikki Mutikainen on jatkossakin hallituksen ulkopuolinen ratsastuskoulun edustaja ja Siv Englund kirjanpitäjä. Toiminnantarkastajana jatkaa Maarit Seitsonen.

## Jäsenistö

**Seuran jäsenmäärä vuoden 2017 lopussa oli 328**, heistä alle 20-vuotiaita oli 213 ja senioreita 115. Naisia jäsenistöstä on edelleen enemmistö, jäsenistöön kuului kuusi seniorimiestä ja kaksi alle 20-vuotiasta poikaa.

Jäsenluokittain jäseniä on toimintavuoden lopussa seuraavasti vuonna 2017: Ainais/kunniajäseniä neljä, junioreita (ikäraja 18 v.) 159, perhejäsenjunioreita 26, senioreita 114, perhejäsenensenioreita 17, kannatusjäsenjunioreita kolme, kannatusjäsenensenioreita viisi.

Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia, vaan maksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa. Kannatusjäsen voi myös osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen talkoopisteiden riittäessä.

RS Majoranin **kunniajäseniksi** kutsuttiin seuran 25. toimintavuoden kunniaksi vuoden 2014 alusta lähtien neljä seuran perustamisessa mukana ollutta henkilöä, jotka ovat edelleen mukana toiminnassa: Hannele ja Heikki Mutikainen, Maarit Seitsonen ja Teemu Ahtee. Kunniajäsenen arvo on elinikäinen, seura maksaa heidän jäsenmaksunsa.

RS Majoranin jäsenistö muuttuu vuosittain sen mukaan, miten Leppävaaran ratsastuskoulun asiakaskunta vaihtuu. Kolmen edellisen toimintavuoden aikana on panostettu siihen, että jäsenrekisterimme on ajan tasalla eikä maksamattomissa laskuissa roiku sellaisia, jotka eivät aiokaan laskuaan maksaa. Maksamattomille on lähetetty viestejä sekä postitse, sähköpostitse että Facebookin kautta ja pyydetty maksamaan lasku tai kertomaan, jos haluavat että heidät poistetaan listalta.

Syksyllä 2017 päätettiin, että **jäsenhakemuksen voi tehdä jatkossa vain seuran internetsivuilla**, emme käytä enää paperisia lomakkeita.

Vuonna 2017 RS Majoranin **jäsenmaksut** olivat: 62 € seniorijäsen, 52 € juniorijäsen, 40 € perheseniori, 33 € perhejuniori ja 10 € kannatusjäsen. 1.9.–31.12.2017 välisen ajan jäsenmaksun hinta oli -50%.

**Jäsenetuina** seura tarjosi jäsenilleen toimintakertomusvuonna mm. edullisemmat seurakilpailujen lähtömaksut sekä tapahtumien pääsymaksut, juniori-Hubertuksen ruokailun, osan senioreiden Hubertuksen ruokailusta sekä ilmaiset pikkujoulujuhlat. Näiden lisäksi kaikki **Suomen Ratsastajainliiton edut** olivat jäsenten käytettävissä.

Seura kustansi jäsenilleen hevos- ja ponikerhoissa suoritettavat **ruokinta- ja hoitomerkit** sekä kursseilla, leireillä ja kilpailuissa ratsastettavat **ratsastusmerkit** sekä järjesti kilpailusääntökoulutuksen aluelupia varten. Suomen Ratsastajainliitto (SRL) päivitti vuoden 2016 alussa merkkisuoritusten sääntöä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet.

Majoranissa **merkkejä suoritettiin vuonna 2017** seuraavasti: 24 hoitomerkkiä (22 kpl perushoitomerkkiä ja kaksi kpl Hoito I-merkkiä) sekä kuusi ratsastusmerkkiä (perusmerkkejä). Ei-jäsenten merkkisuoritustietoja ei enää toimiteta liittoon, koska he eivät voi enää suorittaa merkkejä.

**RS Majorania edustivat** vuonna 2017 seuraavat ratsastuskoulun ulkopuolella kilpailleet ratsastajat: A-lupa (tasot 3-5, entinen kansallinen kilpailulupa) 150 €: Teemu Ahtee, Heidi Junkkarinen, Eva Nurminen, Tia Mutikainen ja Sofia Sinisalmi (Matti Eklund haki lupaa, se myönnettiin, muttei sitä lopulta tarvinnutkaan / maksanutkaan) ja D-lupa (entinen aluekilpailulupa) 30 €: Salla-Mari Kostia ja Rondy Stenman (Sara Haanpää ja Elina Meijula hakivat lupaa, ne myönnettiin, mutteivat lopulta niitä tarvinnutkaan / maksanutkaan). Seura tuki menestyneitä edustusratsastajiaan maksamalla heidän

kilpailulupansa, luvat maksettiin pikkujoulujen yhteydessä takaisin Teemulle, Heidille, Evalle ja Sofialle sekä Rondylle ja Salla-Marille.

Toimintavuoden aikana jäsenille järjestettiin mahdollisuus tilata **yhteishenkeä kohottavia seuratuotteita**. Keväällä tilattiin Clique Hudson -kevyttoppatakkeja yhteensä 60 kpl. Edellisten vuosien seuratuotteista (mm. istuva pikée-paita) myytiin jäljelle jääneitä yksittäiskappaleita.

## Tiedotus

RS Majoranin päätiedotusvälineet ovat **internetsivut** osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) sekä ylätallin satulahuoneen **ilmoitustaulu**. Tiedotusta on täydennetty Facebook- ja Instagram-viestinnällä (@ratsastusseura.majoran). Vuoden 2017 aikana seuran internetsivuja päivitti neljä henkilöä ja ajankohtaisia asioita saatiin esille nopeasti.

Vuoden alussa järjestettiin **kysely sivujen käyttäjille**. Palautteen ja huomioiden pohjalta Maija Virtanen kävi sivuja läpi ja muokkasi niitä toimivammaksi. Sivuille päivitettiin tietoja yleensä kahteen kohtaan: Ajankohtaista-palstalle ja Tapahtumat tai Kilpailut-alasivulle. Tapahtumakalenteri-osiota muokattiin, nyt tietoja kutsuista ja koonneista täydennettiin linkit suoraan tapahtumakalenteriin omaan sarakkeeseensa. Myös aiempien tapahtumien tiedot ovat löydettävissä.

Toimintavuoden aikana internetsivujen kuvagalleriaa on täydennetty, sivuille on lisätty tietoja Majorania edustavista ratsukoista ja omat paikkansa löytyvät myös SRL:n tiedotteille ja vuosikokouskutsuille, ESRA:n uutiskirjeille, seuran vuosikokousten kutsuille, toimintakertomuksille sekä talous- ja toimintasuunnitelmille. Ajankohtaista-palstalle päivitettiin myös tietoja SRL:n kyselyistä (mm. yhdenvertaisuuskysely). Internetistä ja ilmoitustaululta löytyy myös paljon muita hyödyllisiä dokumentteja, kilpailusääntöjä, ohjeita, vinkkejä mm. ratsastukseen ylipäänsä ja kilpailemiseen liittyen sekä mahdollisuus antaa palautetta. Sivuillemme lisättiin uusi alasivu, hyödyllisiä linkkejä Suomen Ratsastajainliittoon eli SRL:ään liittyen.

Vuoden aikana kirjoitettiin **viisi jäsenkirjettä**, jotka julkaistiin internetsivuilla ja ne olivat luettavissa seuran ilmoitustaululla. Seuralla on myös **sähköpostilista**, jolle ilmoittautuneille lähetetään tietoja ajankohtaisista asioista, mm. jäsenkirjeet. RS Majoranin Facebook-sivuille päivitettiin säännöllisesti tietoa ajankohtaisista asioista.

Hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta tiedottivat tulevista tapahtumista myös aktiivisesti tallilla liikkeudessaan.

Toimintavuoden aikana päivitettiin myös kvaalausääntöjä (ketkä saavat oikeuden kilpailla mestaruuskisoissa) ja Kesä Cupin sääntöjä. Myös mm. seuraesittelyä, Asiaa

kisaratsujen jaosta -dokumenttia, kilpailulupaohjeita, Harrasteluokan kouluohjelmaa Majoranin tarpeisiin ja RS Majoranin vuosirytmidokumenttia on päivitetty vuoden aikana.

Omien materiaalien ja asioiden tiedottamisen lisäksi, olemme kertoneet aktiivisesti myös Suomen Ratsastajainliiton, Olympiakomitean ja Valtakunnallisen liikuntajärjestön Valo ry:n tuottamista materiaaleista ja tempauksista. Esim. Valo ry:n Urheilun Pelisäännöt -materiaalipaketti, Urheilulliset elämäntavat –kokonaisuus sekä liikkujia, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavista dokumenteista on tehty koonti seuran internetsivuille. Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet. Ne löytyvät kootusti myös Majoranin sivuilta.

**RS Majoranin toimintalinja** vuosille 2017-2019 päivitettiin vuonna 2016, siihen ei tehty muuta kuin liitteiden päivitykset vuonna 2017. Toimintalinjaan on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme ohjenuorana toimiva dokumentti, joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.

Toimintalinjasta löytyy mm. seuraavia asioita: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen ja 8) ratsastusseuran organisaatio ja vastuunjako. Lukuja 7) ja 8) päivitetään vuosittain hallituksen kokoonpanon vahvistuessa.

Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa jatkossa, mietityt sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoillen esimerkiksi hakemuksiin. Ennen toimintalinjan hyväksymistä syyskokouksessa 2016 jäsenistöltä pyydettiin siihen kommentteja seuran internetsivujen kautta. Toimintalinjaan kirjoitetut hallituslaisten esittelyt ja muut kappaleet on päivitetty myös seuran internetsivuille omille alasivuilleen.

Jäsenistömme käytössä on myös seuran ilmoitustaulun yhteydessä kansioita, josta jäsenet voivat **vapaasti lainata seuran hankkimia materiaaleja**, hevostaitokansioita, Suomen Ratsastajainliiton käsikirjoja, Etelä-Suomen Ratsastajien materiaaleja sekä tutustua kisojen kouluratsastusohjelmiin, sääntöihin ja muihin tietoihin. Vuonna 2017 saimme Aira Toivolan Tasapainoinen ratsukko -teoksen ja Ratsastajan kunto-oppaan.

## Talous

RS Majoranin **taloustilanne** vuonna 2017 oli vakaa ja vuoden 2017 tilinpäätös reilusti positiivinen. Aiempia vuosia parempi tilinpäätöstulos oli tavoiteltu ja positiivisella tuloksella varmistettiin, että seura pystyy hoitamaan alkuvuoden taloudelliset velvoitteensa ilman lainarahaa. Tulot kertyvät vuosirytmisissä epätasaisesti, siksi puskuria on tärkeää olla.

**Pääasialliset tulonlähteet** olivat jäsenmaksut, seurakisojen lähtömaksujen seuralle tuleva osuus ja buffettituotot sekä kisoissa että tapahtumissa. Ei-jäsenten seurakilpailujen lähtömaksu on vuoden 2017 tapaan nyt 40 euroa (jäsenten lähtömaksu 30 euroa). Mestaruuskisoissa lähtömaksu on ollut suurempien järjestelykustannusten vuoksi (enemmän tuomareita, palkinnot, jne.) 35 euroa. Kisojen toimihenkilöiden korvauksia korotettiin vuonna 2017 kymppillä. Koulutuomarille maksetaan nyt 60 euroa, valvovalle opettajalle 50 euroa. Valvovalle opettajalle maksetaan korvaus myös niiltä päiviltä, kun tehoryhmäläiset ovat tallin ulkopuolella kilpailuissa.

Seuralle myönnettiin **Espoon kaupungin liikuntatoimen toiminta-avustusta** 1 500 euroa. Taloutta seurataan säännöllisesti ja puolivuositain kirjanpitäjä Siv Englund on tehnyt tilannekatsauksen. Sen kautta taloustilannetta on helppoa seurata.

Osallistuimme toimintavuonna 50 eurolla **SRL:n hyväntekeväisyshankkeeseen** nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria. Lahjoitimme edellisellä Majoran-viikolla tehdyt ja seuralle jäädyt keppihevokset Hevosjärjestöjen ja Hope ry:n kampanjaan, he keräsivät **keppihevoslahjoituksia** 21.5.2017 asti. Hevosjärjestöjen keppihevostkampanja oli osa juhlavuoden Mahdollisuuksien hevonen -hanketta.

Seuran toiminnassa tärkeä osa on myös harrastusvälineistön, esimerkiksi estetolppien, -puomien, -kannattimien, koristeiden, kouluaitojen, esteiden numeroiden ja kouluaitojen kirjaimien, mittojen, ajanottovälineiden, tulostaulujen, palkintojen sekä kilpailujen buffetissa käytettävän välineistön hankinta ja ylläpito. Joululahjaksi ratsastuskoululle annettiin varusteita hevosille.

Toimintavuoden aikana jatkoimme pyrkimystämme käyttää seuran tilille tulevissa siirroissa viitenumeroita aina kun mahdollista. Täsmällisellä seurannalla **pankkikulut** ovat pienentyneet edellisiin vuosiin verrattuna.

Toimintavuoden aikana **hankimme seuralle** uudet irtoilmoitustaulut ja magneetteja tapahtumakäyttöä varten, ruusukkeita ja muita palkintoja, uuden mikrofonin rikkoutuneen tilalle, hevosten numeroita (käytetään mestaruuskisoissa), puomien kannakkeita, termoskannuja, ratsastajan kunto-oppaan, laminointitaskuja, kuittivihkon, jouluvaloja ja joulupukin varusteet.

## **Yhteistyökumppanit**

Ratsastusseura Majoranin ja **Leppävaaran ratsastuskoulun yhteistyö** jatkui hyvänä vuonna 2017, molemmille osapuolille toimiva yhteistyömalli on löytynyt vuosien aikana.

Vuonna 2017 jatkui **yhteistyö ratsastustarvikeliike Hipposportin kanssa** (alkoi vuonna 2012). Internetsivuilla näkyvää mainosta, esteradan mainosjohteita ja erikoisestettä vastaan saamme alennusta sekä lahjakorteista että tuotteista. Tuotteilla ja

lahjakorteilla on palkittu vapaaehtoisia sekä kilpailuissa menestyneitä mm. Majoran Cupissa, seuramestaruuskisoissa ja pikkujouluissa. Sähköpostilistalaisille on myös välitetty tietoja alennuksista ja ajankohtaisia mainoksia on lisätty internetsivuille.

Useana vuonna päättäjäisjuhlissa ja Hubertuksissa ruokailuista on vastannut hallitusjäsenen Annaleena Rauhan miehen Petri Rauhan catering-yritys **Kitchen Consulting**. Heidän kauttaan olemme saaneet erinomaista ruokaa erittäin maltillisin hinnoin. Heidän logonsa on edellisen vuoden tapaan näkyvillä seuran internetsivuilla.

**Monivuotista yhteistyötä** on jatkettu myös Palkintotukku-Kääty Oy:n (mitalit, pokaalit, kaiverukset), Rosetti Oy:n (ruusukkeet), Tmi Hackamore (estekalusto), Junibro Oy:n (Kesän cupin palkintolippalakit ja brodeeraukset) sekä Helsingin Työttömät (pikkujoulupuurot ja muitakin ruokailuja) kanssa. Myös yhteistyö ratsastajainliiton kanssa on ollut sujuvaa. Ulkopuolisia kouluratsastustuomareita vieraili **kilpailuharjoitusten tuomareina**. Seuramestaruuskilpailuissa esteiden taitoarvostelutuomareiksi kutsuttiin siihen pätevoityneet tuomarit.

## **Kilpailuharjoitukset / seurakilpailut**

RS Majoranin toiminnan näkyvin muoto on yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa järjestetyt kilpailuharjoitukset, joista käytetään tässä tekstissä nimitystä **seurakilpailut**. Seurakilpailuissamme eritasoiset ratsastajat pääsevät tutustumaan kilpailutoimintaan turvallisesti, valvovan ratsastuksenopettajan opastuksella. Kilpailemisen kautta jäsenillä ja muilla harrastajilla on mahdollisuus tavoitteelliseen harrastamiseen myös ratsastuskoulutasolla.

**Kilpailuluokat** mietitään vuosittain yhdessä Leppävaaran ratsastuskoulun edustajien kanssa, tavoitteena on yhä laajemman kilpailijaryhmän palveleminen. Tarjolla on kilpailuluokkia niin este- kuin kouluratsastuksessa myös vähemmän ratsastaneille, esimerkiksi ryhmäkoululuokka D/C sekä puomiluokkia. Kilpailuohjelmastamme löytyy myös tavallisuudesta poikkeavia ohjelmia, esimerkiksi saksalaisia kouluratsastusohjelmia, ryhmäkoulukilpailuja ja taitoesteratsastusluokkia.

Vuonna 2017 **kalenteri julkaistiin pienemmissä osissa**, noin puolivuotisjakso kerrallaan. Kisojen päivämäärät lyötiin lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi. Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystyimme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoihin luokkiin oli tulijoita. Tästä esimerkkinä oli, että vuonna 2017 lisäsimme useisiin kisoihin "väliluokan", 70 cm esteluokan, joka oli erittäin suosittu. Seurakisoihin ylipäänsä oli vuonna 2017 paljon tulijoita ja joihinkin kilpailuihin kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan.

**Kilpailuja järjestettiin kertomusvuonna yhteensä kahdeksat**, joissa kaikissa ratsastettiin sekä este- että kouluratsastusluokkia. Seurakilpailuissa mestaruuskilpailut



mukaan lukien oli vuoden 2017 aikana yhteensä 401 starttia, joista yksi oli kilpailun ulkopuolella (vuonna 2016 startteja oli 321 starttia, vuonna 2015 startteja oli 355, vuonna 2014 startteja oli 329). Kaikissa seurakisoissamme valvova opettaja ja tuomarit yhdessä palkitsevat ratsastajia vaihtelevin kriteerein kannustusruusukkeella. Palkitsemisen peruste voi olla esim. "hyvä asenne", "tsemppaus", "kehitys omassa ratsastuksessa", "hyvä suoritus nuorella hevosella", "tyylikäs ratsastus", tms. Lisäksi mestaruuskisoissa palkittiin Best in Show -ratsukot.

Vuonna 2017 jatkettiin vuoden 2015 alussa aloitettua järjestelyä, että seurakilpailujen **esterata rakennettiin vasta kilpailupäivän aamuna** (ennen edeltävänä päivänä, lauantaina). Mestaruuskisojen rata rakennettiin edellisenä päivänä, jotta kaluston siistimiseen, jne. jäi paremmin aikaa.

Jatkoimme myös vuonna 2015 aloitettua käytäntöä, että jos kilpailemaan haluava ei itse pääse paikalle ilmoittautumaan sinä päivänä, kun lisälistat tulevat ilmoitustaululle, hän voi **ilmoittautua tekstiviestillä** täsmennettynä kellonaikana.

Kisoissa otettiin käyttöön **uusi talkootehtävä, talliapulainen**. Tehtävään kuului pienempien auttaminen tallissa tietyinä ajanjaksona niissä kisoissa, jossa oli aloittelevien kisaajien tai pienempien ratsastajien luokkia. Kisapäivän viestikulkua parantamaan perustimme **kisaajille WhatsApp -keskustelun**, "kisachatin", jossa tiedotetaan kisojen etenemisestä.

Toimintavuonna jatkettiin keväällä 2016 ratsastuskoulun aloitteesta aloittamaa käytäntöä, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan**, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii. Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä haluttiin antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä \*) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalausääntöjen mukaisesti.

**Seuramestaruuskilpailut** järjestettiin sunnuntaina 28. toukokuuta. Niihin osallistumisoikeuden olivat saaneet syksyn 2016 ja kevään 2017 aikana seurakilpailujen eri yksittäisluokissa tietyin rajoituksin sijoittuneet ratsastajat, jotka ovat ratsastusseuran jäseniä. Kisoissa nähtiin ennätykselliset 28 seuran jäsentä esteratsastuksessa ja 29 kouluratsastuksessa, siis yhteensä 57 starttia.

Onnekas perinne erinomaisesta kisasäästä piti myös vuonna 2017. Seuramestaruuskilpailuissa paremmuudesta miteltiin sekä este- että kouluratsastuksessa kolmessa ikäluokassa: Alle 16-vuotiaat poniratsastajat, juniorit (18-vuotiaat tai nuoremmat ratsastajat) ja seniorit (yli 18-vuotiaat ratsastajat).

Myös vuonna 2017 esteratsukot taitoarvosteltiin edellisvuosien tapaan perusradalla, eli jokainen ratsukko sai arvostelupaperin (tosin jos ratsukko hylättiin radan alkupuolella, havaintoja ja kirjauksia ei juuri ehditty tehdä). Esteillä taitotuomareita oli neljäntenä vuonna peräkkäin kaksi: Raija Jensen ja Kirsi Asikainen. Tuomarit arvostelivat ratsukot kollegiaalisesti eli he tekivät omasta toiveestaan yhteisen arvostelupaperin kahden erillisen sijaan.

Poniratsastajien estemestaruuden (max. 65 cm) voitti Teresa Paatero ponilla Pocahontas. Junioriratsastajien mestaruuteen (max. 75 cm) ratsasti Rondy Stenman Londalla ja seniorien (max. 85 cm) ykkönen oli kaksikko Hanna Kanerva / Londa.

Myös koululuokkissa oli kaksi tuomaria, Tarja Karppinen ja ratsastuskoulun omistaja, valmentaja Heikki Mutikainen. Poniratsastajien ykköseksi (C-merkki) ratsasti Nelli Rätty Marylla. Kouluratsastuksen junioriluokassa (Helppo B RA2) Teresa Pollari voitti mestaruuden Victorilla ja senioreiden (Helppo B RA2) mestariksi ratsasti Susanna Salmio Petruksella.

Mitalien, pokaalien ja ruusukkeiden lisäksi jaossa oli irtotuntilahjakortit luokkien voittajille yhteistyössä Leppävaaran ratsastuskoulun kanssa, HippoSportin lahjakortteja ja tavarapalkintoja, lahjakortteja sekä lähtömaksualennuksia RS Majoranin seurakisoihin. Voittajat palkittiin Kirkkonummen Kukan lahjoittamilla ruusuilla. Poniratsastajien luokissa palkittiin viisi parasta, junioreissa ja senioreissa luokan kolme parasta. Lisäksi annettiin valvovan opettajan ja tuomareiden päättämät kannustuspalkinnot sekä este- että kouluratsastuksessa.

Mestaruuskilpailuiden lomassa järjestettiin kevätkauden päättäjäiset, niistä lisää tapahtumakappaleessa.

Heinäkuussa pidettiin kaksipäiväiset **kesäkilpailut**. Kouluratsastuksessa kilpailtiin perjantaina 14.7.2017 ja esteillä perjantaina 21.7.2017. Molempiin lajeihin osallistuneet ratsastajat osallistuivat Kesä Cup -yhteiskilpailuun. **Kesä Cupin voitti Hanna Kanerva.**

**Majoran Cup**-pisteitä keräsi vuoden 2017 aikana 72 ratsastajaa (vuonna 2016 64 ratsastajaa). Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa edellisten vuosien tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt viidettä kertaa. Silver voitti edellisvuoden tapaan ponien Majoran Cupin, hevosten ykkönen oli Osborne. Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi HippoSportin lahjakortteja ja hevostarvikkeita.

Kilpailujen järjestämiseen osallistui hallituksen jäsenten lisäksi mittava joukko seuran aktiivisia jäseniä. Heidän lisäksi kaikilla kilpailuihin osallistujilla oli velvollisuus osallistua kilpailujen järjestämistehtäviin.

Leppävaaran Ratsastuskoulun ja Ratsastusseura Majoranin **tehoryhmäläiset (juniori-**

**koulu- ja esteratsastajat) osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin Primus-tallilla 1.-2.7.2017.**

Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 23 ratsastajaa ja 10 ratsua. Kilpailijoita ohjasi Heidi Junkkarinen. Tuloksellisesti parhaina suorituksina oli viisi mitalia ja niiden lisäksi viisi sijoitusta. Vuonna 2017 ei kilpailtu ikäsarjamestaruuksista, vaan kaikki luokat olivat avoimia kaikille.

**Seuraavassa kaikkien leppävaaralaisratsukoiden tulokset:**

**KOULURATSASTUS**

**HELPPO B:3 (37 osallistujaa, 10 sijoittui), tuomarit Pauli Riekkinen ja Nora Smolsky**

1. Anna Itkonen - Fauna, Primus Talli, 71,136%
3. Susanna Salmio - Petrus, Leppävaaran ratsastuskoulu, 68,636%
- \*\*\*
9. Elisa Kankkunen - Rex, Leppävaaran ratsastuskoulu, 64,886%
9. Rondy Stenman - Biko, Leppävaaran ratsastuskoulu, 64,886%
13. Teresa Pollari - Victor, Leppävaaran ratsastuskoulu, 63,864%
20. Tiina Horto - Osborne, Leppävaaran ratsastuskoulu, 62,614%
24. Anniina Pekonen - Petrus, Leppävaaran ratsastuskoulu, 62,273%
27. Sara Laukkanen - Triinu, Leppävaaran ratsastuskoulu, 61,932%
30. Camilla Finne - Rex, Leppävaaran ratsastuskoulu, 61,591%
32. Jenni Ek - Victor, Leppävaaran ratsastuskoulu, 60,909%

**ESTERATSASTUS**

**Luokka 6, 60 cm, taitoarvostelu (36 lähtijää, 10 sijoittui)**

1. Pinja Kaivola - Silver, Leppävaaran ratsastuskoulu, 40,0 pistettä
2. Tiina Lahtinen - Pocahontas, Leppävaaran ratsastuskoulu, 38,1 pistettä
3. Viivi Sahramo - Kerry, Leppävaaran ratsastuskoulu, 37,2 pistettä
4. Teresa Paatero - Pocahontas, Leppävaaran ratsastuskoulu, 36,2 pistettä
- \*\*\*
28. Isla Pölönen - Bee, Leppävaaran ratsastuskoulu, 32,8 pistettä
29. Ellen Koskinen - Bee, Leppävaaran ratsastuskoulu, 32,7 pistettä
- hyl. Tiia Rauha - Kerry, Leppävaaran ratsastuskoulu

**Luokka 7, 80 cm, arv. 367.1 (A0/taitoarvostelu (50 lähtijää, 13 sijoittui)**

1. Ellen Antikainen - Chilla, Peikin Ratsastuskoulu, 0/38,2 pistettä
3. Milla Himberg - Osborne, Leppävaaran ratsastuskoulu, 0/36,7 pistettä
- \*\*\*
8. Jeanette Tinnis - Rex, Leppävaaran ratsastuskoulu, 0/35,6 pistettä

- 11. Iris Hakaste - Rex, Leppävaaran ratsastuskoulu, 0/35,2 pistettä
- 17. Ronja Nurminen - Osborne, Leppävaaran ratsastuskoulu, 0/34,7 pistettä
- 32. Hanna Kanerva - Silver, Leppävaaran ratsastuskoulu, 4 virhepistettä
- 32. Ida Inkinen - Triinu, Leppävaaran ratsastuskoulu, 4 virhepistettä
- 32. Salla-Mari Kostia - Biko, Leppävaaran ratsastuskoulu, 4 virhepistettä

Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat 28.-30.7.2017

**tuntiratsastajien mestaruuskisoihin Lahden Takkulassa.** Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 11 ratsastajaa ja kuusi ratsua. Kisoihin osallistuneet maksoivat kisareissun kustannukset pääosin itse, mutta myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Valvova opettaja oli Heidi Junkkarinen ja joukkueenjohtaja Elisa Kankkunen.

### **Seuraavassa kaikkien leppävaaralaisratsukoiden tulokset:**

#### **KOULURATSASTUS**

##### **JUNIORIRATSASTAJIEN KARSINTA, luokka 2A, Helppo B:0 2009, pe 28.7.2017 (29 osallistujaa, 8 sijoittui)**

- 1. Aino Ripatti – Archengel, Sairilan Ratsastajat ry, 69,000%
- 9. Teresa Pollari – Victor, RS Majoran, 63,600%
- 20. Jenni Ek – Biko, RS Majoran, 61,600%

##### **JUNIORIRATSASTAJIEN KARSINTA, luokka 2B, Helppo B:0 2009, pe 28.7.2017 (27 osallistujaa, 7 sijoittui)**

- 1. Alina Kivi – Aika-Ässä, Satakunnan Urheiluratsastajat, 62,200%
- 7. Rondy Stenman - Biko, RS Majoran, 59,300%

##### **SENIORIRATSASTAJIEN KARSINTA, luokka 3B, Helppo B:0 2009, pe 28.7.2017 (34 osallistujaa, 9 sijoittui)**

- 1. Ella Dyrendahl-Nyblin – Rainbow III, Tuomarinkylän Ratsastajat ry, 66,700%
- 16. Elisa Kankkunen - Rex, RS Majoran, 60,500%

##### **AIKUISRATSASTAJIEN MESTARUUS, luokka 4A, Aikuisratsastusmerkin kouluohjelma 2010, pe 28.7.2017 (27 osallistujaa, 7 sijoittui)**

- 1. Outi Partanen – Cellie, Ratsastusseura Aino ry, 71,300%
- 3. Susanna Salmio – Petrus, RS Majoran, 64,900%

##### **JUNIORIEN KOULUFINAALI, luokka 6A, A-merkin kouluohjelma, la 29.7.2017 (20 osallistujaa, 5 sijoittui)**

- 1. Essi Voutilainen – Casador, Siilin Ratsastajat ry, 73,426%
- 9. Rondy Stenman – Biko, RS Majoran, 62,407%
- 14. Teresa Pollari – Victor, RS Majoran, 60,833%

## **ESTERATSASTUS**

### **TERVETULIAISLUOKKA, luokka 8 ja 8A, 70 cm (A.0.0, clear round), yksi suoritus per ratsu, la 29.7.2017 (221 lähtijää)**

1. Hanna Kanerva – Silver, RS Majoran, 0 vp, aika 48,76
1. Milla Himberg – Osborne, RS Majoran, 0 vp, aika 43,65
1. Iris Hakaste – Rex, RS Majoran, 0 vp, aika 52,11

### **PONIRATSASTAJIEN ESTEMESTARUUS, luokka 9, 80 cm arv.367.1**

#### **A1/Taitoarvostelu, su 30.7.2017 (53 lähtijää, 14 sijoittui)**

1. Santeri Soranta – The Gaels, Siilin Ratsastajat ry, 0-0 vp, 38,0 taitopistettä, aika 43,18
36. Viivi Sahramo – Silver, RS Majoran, 4 vp, aika 48,66

### **JUNIORIRATSASTAJIEN ESTEMESTARUUS, luokka 10a, 90 cm arv.367.1**

#### **A1/Taitoarvostelu, su 30.7.2017 (41 lähtijää, 11 sijoittui)**

1. Lotta Pulli – Pa-De-De, Hubertusseura ry, 0-0 vp, 33,6 taitopistettä, aika 47,90
36. Ronja Nurminen – Osborne, RS Majoran, 5 vp, aika 67,66

### **JUNIORIRATSASTAJIEN ESTEMESTARUUS, luokka 10b, 90 cm arv.367.1**

#### **A1/Taitoarvostelu, su 30.7.2017 (40 lähtijää, 11 sijoittui)**

1. Vilma Nurminen, Kuhmoisten Kopse ry, 0-0 vp, 33,4 taitopistettä, aika 51,08
22. Milla Himberg – Osborne, RS Majoran, 1. vaihe 0 vp, aika 43,62, 2. vaihe hyl.

### **SENIORIRATSASTAJIEN ESTEMESTARUUS, luokka 11a, 90 cm arv.367.1**

#### **A1/Taitoarvostelu, su 30.7.2017 (49 lähtijää, 13 sijoittui)**

1. Jussi-Pekka Pispa – Violet G., Goodwill Riders ry, 0-0 vp, 34,8 taitopistettä, aika 44,29
4. Jeanette Tinnis – Rex, RS Majoran, 0-0 vp, 32,2 taitopistettä, aika 41,46

### **SENIORIRATSASTAJIEN ESTEMESTARUUS, luokka 11b, 90 cm arv.367.1**

#### **A1/Taitoarvostelu, su 30.7.2017 (48 lähtijää, 12 sijoittui)**

1. Tiina Appelroth-Ilvessalo – Conento, Kauniaisten Ratsastajat, 0-0 vp, 36,0 taitopistettä, aika 41,44
14. Hanna Kanerva – Silver, RS Majoran, 0-0 vp, 30,4 taitopistettä, aika 42,06

## **Tapahtumat**

Seurakilpailujen lisäksi RS Majoran järjesti muita tapahtumia.

**Tapahtumailmoittautumiset** seurakisoja lukuunottamatta tehtiin seuran internetsivujen kautta osoitteessa [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com). Tietoja tapahtumista päivitettiin edelleen myös ilmoitustaululle, mutta ilmoittautuminen tehtiin siis ilmoittautumislomakkeella internetsivuilla.

## **Toimintavuonna 2017 järjestimme tapahtumiamme vain seuramme jäsenille.**

Seurakisat ovat jatkossakin avoimia myös ei-jäsenille, mutta heidän lähtömaksunsa on korotettu.

**Majoran-viikko** järjestettiin maanantaista perjantaihin 6.-10.3.2017, silloin kerrottiin tallilla seuran toiminnasta joka arki-ilta klo 17.15-19.15. Kahvio ja **hevostavaroiden kirpputori** olivat auki koko viikon ajan. Kävijöillä oli myös mahdollisuus sovittaa koko viikon ajan **seuratuotetta**, Clique Hudsonin kevyttoppatakkia. Esillä oli erilaisia dokumentteja ja valokuvia sekä seinillä että kannettavalla tietokoneella diaesitys.

Majoran-viikon yhteydessä pidettiin **seuran kevätkokous** torstaina 10.3.2017 klo 17.30 alkaen. Lisätietoja kokouksesta kohdassa Kevät- ja syyskokoukset.

Hannele ja Heikki Mutikainen järjestivät ratsastuskoulun ja RS Majoranin väelle ilmaisen **kouluratsastusklinikan** lauantaina 8.4.2017. Tapahtumaa seurasi noin 50 henkeä. Tapahtuman alussa oli teoriaosuus, jossa Heikki näytti suoritettavia harjoituksia Oliverin selässä ja kertoi ajatuksistaan niihin liittyen. Teoriaosuuden jälkeen demoratsukot ratsastivat samoja harjoituksia. Demoratsukoina olivat seuraavat ratsastuskoulun oppilaat ja opetusratsut: Jenni Ek – Biko, Tiina Horto – Ugana, Elisa Kankkunen – Rex ja Susanna Salmio – Petrus.

**Ponikerholaisten ponilympialaiset** järjestettiin helatorstaina 25.5.2017 Leppävaaran tallilla. Ponilympialaisissa kisailtiin joukkueina hevoshenkisten leikkien ja rastitehtävien merkeissä ja opittiin samalla hevosmiestaitoja. Osallistujien piti myös vastata tietovisan oikein/väärin -kysymyksiin. Tehtävät ja kysymykset olivat perushoitomerkin ja hoito 1-merkin aihealueelta.

Lopuksi syötiin jäätelöä ja juotiin mehua. Kaikki osallistujat saivat diplomin muistoksi päivästä. Mukana tapahtumia oli seuraamassa myös muutama ponikerholaisten perheenjäsen. Pikkubuffetti avattiin heille välipalaostoksia varten. Tapahtuma on järjestetty vuodesta 2003 lähtien, tällä kerralla osallistujia oli 16. Aurinkoisesta kelistä nauttivat myös monta kertaa ponilympialaisiin osallistuneet apulaisponit Hugo ja Doris.

RS Majoranin **kevätkauden päättäjäisiä** vietettiin sunnuntaina 28.5.2017 seuramestaruuskisojen lomassa. Ruokailuun ilmoitauduttiin etukäteen ja este- ja koululuokkien välissä pidettiin pieni ruokatauko. Helsingin Työttömien tekemä lasagne, salaatti ja leipä maistuivat noin 40 hengelle, ruokailun hinta jäsenille oli 10 euroa, ei-jäsenille 12 euroa.

Kisapäivän päätyttyä jaettiin mitalit **kevään mestaritaluttajille**. Kevään mestaritaluttajat olivat Petra Hiltunen, Milla Himberg ja Emilia Kivinen. Lopuksi **pelattiin perinteisesti pesäpalloa**.

Ratsastuksenopettaja, personal trainer ja foam roller -ohjaaja Martina Keskinen piti **kehonhuolto- ja rullaussession** Leppävaaran ratsastuskoululla lauantaina 17.6.2017. Rullaus on kehonhuoltoa, jossa apuvälineenä käytetään foam rollereita eli putkirullia ja lacrosse- ja tennispalloja sekä krapaa. Rullailu parantaa tehokkaasti kehon liikkuvuutta ja rentouttaa lihaksia. Tapaamisessa hyödynnettiin Martinan rullia, palloja ja krapoja.

Syyskuussa juhlittiin **Hubertus-juhliissa**. Hubertus-ratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa. Ahkerimmat avustajat kutsuttiin ratsastamaan (ratsastus maksetaan itse). Maastolenkin ja ratsastuskisailun jälkeen vieraat ruokailivat After riding -tilassa ja viettivät aikaa syöden, junioritoimikunnan suunnitteleman ohjelman parissa sekä palkitsemisia seuraten.

**Junioreiden Hubertusratsastus** ratsastettiin lauantaina 2.9. Vuonna 2017 teemana oli sirkus. Osallistujia oli 34, (kutsuttuja yhteensä 41). Heidi- ja Tuija-opettajien vetämän maasto-osuuden jälkeen kentällä kisailtiin jo perinteeksi muodostunut leikkimielinen ratsastuskisa. Ratsastajat ja muut vieraat olivat pukeutuneet teemaan liittyen.

**Senioreiden tapahtuma** järjestettiin vaihtelevassa kelissä kahta viikkoa myöhemmin, lauantaina 16.9., osallistujia 28 (kutsuttuja 47). Junioreille ruokailu oli tänäkin vuonna ilmainen, seniorit maksoivat omastaan ruokajuomineen 25 euroa. Tuija-ope veti senioreiden maastolenkin. Kenttäkisailuja ei senioreille järjestetty, vaan maastolenkki oli aiempia vuosia pidempi.

Senioreiden ruoan järjesti tänä vuonna Micke Grönbergin Sea Catering. Tapahtumissa palkittiin perinteisesti myös vuoden kolme ahkerinta avustajaa (juniorit: Tiia Rauha, Olivia Koivunen ja Camilla Finne ja seniorit: Susanna Salmio, Jaana Nikkola ja Eva Nurminen). Myös hevosaiheisen musiikkivisan, Hubbe-kisailun voittajat, paras puku ja illan tietovisojen parhaat palkittiin.

Sunnuntaina 3. joulukuuta 2017 vietettiin RS Majoranin **pikkujouluja**, viime vuodelta tutussa paikassa, Carlbergin seuratalolla, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa Vanhakartanossa. Paikalla oli noin 90 jäsentä.

Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluista naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken, pelattiin pikkujoulubingoa ja nautiskeltiin näytelmästä. Joulupukkikin kävi. Tilaisuus oli osallistujille ilmainen.

Tilaisuudessa esiteltiin seuran hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta, jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2017 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2017 Ella Hippi, Katri Spåre,

Elina Avela ja Milla Himberg.

Pikkujouluissa kiitettiin hallitustoiminnasta sivuun jäävään pitkäaikaista varapuheenjohtajaa Camilla Fyhrqvist-Kokkosta ja jaettiin myös erityispalkintoja tallin ulkopuolisissa kilpailuissa, Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskilpailuissa ja tuntiratsastajien mestaruuskisoissa, menestyneille. Diplomit ja HippoSportin lahjakortit annettiin Pinja Kaivolalle, Tiina Lahtiselle, Viivi Sahramolle, Teresa Paaterolle, Milla Himbergille ja Susanna Salmiolle.

Pikkujouluissa palkittiin mitalein mestaritaluttajat Pinja Sjögren, Viivi Sahramo ja Isla Pölönen. (Tästä enemmän kohdassa hallitus).

Omien tapahtumiemme lisäksi tarjosimme jäsenillemme mahdollisuutta osallistua **SRL:n, muiden seurojen ja yhteistyötahojemme järjestämiin tapahtumiin.**

- Seuran väelle tarjottiin lisätietoja entisen leppävaaralaisen, nykyisen Primus-seuran aktiivin, Riitta Kosonen, ratsastusmatkoista. Hän kirjoittaa myös ratsastusmatkablogia, lisätietoja [www.riittareissaa.blogspot.fi](http://www.riittareissaa.blogspot.fi) tai <https://www.facebook.com/riittareissaa/> Aiheeseen liittyen järjestettiin ratsastusmatkailuilta Primuksella perjantaina 6.1. klo 15.
- La-su 20.-21.5.2017 Hevoset Kaivarissa -tapahtuma.
- Helsinki International Horse Show Helsingin jäähallissa 18.-22.10.2017. Ratsastajainliiton ja Helsinki International Horse Show'n yhdessä toteuttama Hyvässä Seurassa -kampanja tarjosi lippuja -20 % alennuksella ratsastusseurojen jäsenille.
- Ratsastuskeskus Ainon maneesissa Järvenpäässä 17.-26. marraskuuta 2017 kantaesityksenä musiikinäytelmä Suomenhevosen tarina.

## **Matalan kynnyksen toiminta**

Maahanmuuttajia ja vähävaraisia nuoria aktivoimme mukaan siten, että toiminnastamme lähes kaikki on matalan kynnyksen toimintaa, lähes kaikki tapahtumamme ovat osallistujille todella edullisia.

Osallistuimme toimintavuonna Suomen Ratsastajainliiton hyväntekeväisyshankkeeseen nostaa ratsaille vähävaraisia lapsia ja nuoria. Pyrimme tarjoamaan kaikille jotain, ne joita kilpaileminen ei kiinnosta, ovat tervetulleita osallistumaan muihin tapahtumiin ja toimintaan. Harrastusmahdollisuus drop out-nuorille säilyy tällä tavalla.

Toimintaamme osallistuvat tasaveroisesti tytöt, pojat, naiset ja miehet. Esimerkiksi seurakilpailuissa osallistujat kilpailevat tasonsa mukaisissa luokissa, heitä ei erotella esimerkiksi sukupuolen tai yleensä iänkään mukaan. Jotkut kilpailuluokat voivat toki olla määriteltyjä iän mukaan, kun järjestetään esimerkiksi kutsukilpailu poniratsastajille tai aloitteleville senioreille.